

## Okul çagi

İlk ve orta öğretimin olma üzere zorunlu eğitim 6 yaşında başlar.

Burada okul kurallarına uymak zorundayız!

Orman yasasının geçerli olduğu okul!

Zorunlu eğitim ve eğitimi uzatan öğrenciler düzenli olarak okula gitmek zorundadırlar.

Anne babalar çocuklarına bakmakla yükümlüdürler. Onların düzenli olarak okula gitmelerinden sorumludurlar, her hangi bir devamsızlık (istiyerek veya istekdisi) söz konusu olursa, bu durum para cezasına kadar gider.

## Alkol ve sigara

Zorunlu eğitim ve eğitimi uzatan öğrencilerin okulda alkolü içki ve sigara kullanmaları yasaktır. (okul müdürlüğü).

Kanun 16 yaşından küçükler için alkol satılmasını ve ikram edilmesini yasaklıyor.

• **Bira ve sarap:** satmak ve teslim etmek 16 yaşından itibaren.

• **Yüzde 6 alkolü içeren mix-mesrubatlar (alcoPOP) premix, kokteyl, aperitif ve tüm ağır içkiler:** satmak ve teslim etmek 18 yaşından itibaren.

... Alkolü ihtiyacımız yok...

... Zaten dersler bizi biktirmiş!

Sigara sağlığa zararlıdır. Erken yaşta sigaraya başlamak bağımlılık riskini yükseltir.

## Uyusturucu

**Kanunen uyusturucunun hertürünü üretmek, teslim etmek, satmak, satın almak ve kullanmak yasaktır.** Ne tür olursa olsun: ister hafif (kenevir, ot, mariuana denilen uyusturucu, esrar, hashas vb...) ister yapay: (extasy vb) ister sert: (kokain vb).

**Uyusturucunun sağlığa zararlı olduğu açıkça biliniyor.** Ona ilgi çabuk başlayabilir, ilk kullanımda su gibi durumlara dikkat edilir. (demotivasyon, okula devamsızlık, davranış bozukluğu vb).

## Gece çıkmaları

### ve umumi yerler

16 yaşından küçükler buldukları belediye'nin yasalarını göz önünde bulundurmak şartıyla; anne babaları veya velileri izin verirse gece saat 22 kadar dışarıda kalabilirler.

Alkol içecek yastamışın?

İçmek için senelerce beklenmez!

Sadece yetişkin bir kişi yanlarında ise ve tüm sorumlulukları üstlenirse.

• **14 yaşından küçükler** saat 21 den sonra tek başına sinema ve spor gösterilerine katılamazlar.

• **Zorunlu eğitim ve eğitimi uzatan öğrenciler** saat 21 den sonra başlayan alkolü umumi yerlere, spor etkinliklerine, köy senliği, karnaval, açık hava festivali gibi eğlendirici yerlere yalnız gidemezler.

• **Zorunlu eğitimini uzatan öğrenciler çağındakiler** alkol satılan umumi yerlere, diskotek, dansing ve dansli gösteri yerlerine gidemezler (diskomobil...)

### 12 yaşından itibaren tüm gençlere açık alanlar (yerler)

- Espaces-jeunes aux Franches-Montagnes Rue du 23 juin 12, 2340 Le Noirmont.
- Espaces-jeunes régional de Delémont (ARTsenal), La Promenade 2, Case postale 2152, 2800 Delémont

## Siddet

Siddet, irkçilik ve porno içerikli video ve dvd...

16 yaşından küçükler için yasaktır.

... İnternet! Te her zaman güzel şeyler yok.

Yazı tahtasını silecek bir gönüllü ?...

... Bir keresinde' de kavga etmeyelim !...

## Yasaya aykırı davranış ve siddet

Bir çocuk, bir genç veya bir yetişkin aşağıda yazılı yasa dışı bir olaya katılırsa, bundan dolayı ceza alabilir.

### Mülkiyete zarar:

Mülkiyete zarar, yakıp yıkmak, duvarlara yazı yazma. Kamusal araçlara bedava binmek Hirsizlik, yataklık etme, grup hirsizlik, esya calmak.

### Kişiyeye zarar:

Santajla para alma, tehdit Satasma veya cinsel saldırı, Kasıtlı vurma, yaralama, dikkatsizlik sonucu yaralama, kavga Sözlü satasma (aşğılama) veya fiziki saldırı

Sayet ergin olmayan biri yukarıda yazılı yasa dışı herhangi bir faktörün kurbanı ise, bunu anne babasına veya güvenilir bir kişiye anlatmalıdır, ve bunun ciddiye alınması gerekir.

Yada bu tür saldırıları, jandarmayı su numarada (117) arayıp anlatmalıdır ki suçlular cezasız kalmassın.

... Su ikisi de gru yolda degiller !

Yukarıda yazılanların cezası ; para cezasından hapis cezasına kadar gider

PAT! KUT!

